Заявление о предоставлении водного объекта в пользование
Заявитель: ___________________________________________________________
Адрес: ______________________________________________________
ИНН: ___________
ОКВЭД: _____
Электронная почта: ______________

Прошу предоставить в пользование:
Водный объект: _______
Место нахождения водозабора: __________________________
Координаты водозабора: ____________________
Вид водопользования: __________
Цель водопользования: _____________________
Срок водопользования: с «__» _______ 20__ г. по «__» ________ 20__ г.
Параметры водопользования: ____________________
Приложения:
1. Графический материал и пояснительная записка к нему.
2. Сведения о заявленном объеме забора воды за платежный период.
3. Сведения о наличии контрольно-измерительной аппаратуры для учета объема забора.
4. Сведения о наличии контрольно-измерительной аппаратуры для контроля качества воды.
5. Сведения о проведении регулярных наблюдений за водными объектами и их водоохранными зонами.
6. Информация о технических параметрах водозаборных сооружений.
7. ____________________________

	_____________________
___________

	ФИО подписанта

	подпись